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3401 Sueldos del Grupo A1. 14.700,00 14.700,00 14.677,32 14.677,3204 12000 14.700,00 22,68

3401 Sueldos del Grupo A2. 25.900,00 25.900,00 25.813,04 25.813,0404 12001 25.900,00 86,96

3401 Sueldos del Grupo C1. 59.400,00 59.400,00 53.548,88 53.548,8804 12003 59.400,00 5.851,12

3401 Trienios. 33.100,00 33.100,00 31.558,94 31.558,9404 12006 32.100,00 1.541,06

3401 Complemento de destino. 62.900,00 62.900,00 59.997,74 59.997,7404 12100 60.500,00 2.902,26

3401 Complemento específico. 135.600,00 135.600,00 138.980,47 138.980,4704 12101 139.000,00 -3.380,47

3401 Otros complementos. 15.600,00 15.600,00 14.934,84 14.934,8404 12103 15.600,00 665,16

3401 Retribuciones básicas. 86.900,00 86.900,00 84.835,47 84.835,4704 13000 86.900,00 2.064,53

3401 Otras remuneraciones. 33.100,00 33.100,00 20.080,72 20.080,7204 13002 24.100,00 13.019,28

3401 Laboral temporal. 17.800,00 17.800,00 24.746,98 24.746,9804 131 26.800,00 -6.946,98

3401 Seguridad Social. 1.024.100,00 -100.000,00 924.100,00 885.563,87 885.563,8704 16000 885.563,87 38.536,13

3401 Formación y perfeccionamiento del personal. 10.000,00 10.000,00 1.580,00 1.580,0004 16200 1.580,00 8.420,00

3401 Acción social. 29.000,00 29.000,00 10.181,34 10.181,3404 16204 25.000,00 18.818,66

3401 Ordinario no inventariable. 16.500,00 16.500,00 7.275,32 7.275,3204 22000 8.672,67 9.224,68

3401 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 5.000,00 5.000,00 4.172,17 4.172,1704 22001 4.172,17 827,83

3401 Material informático no inventariable. 7.000,00 7.000,00 6.987,22 6.987,2204 22002 6.987,22 12,78

3401 Otros suministros. 19.000,00 19.000,00 19.521,52 19.521,5204 22199 19.521,52 -521,52

3401 Primas de seguros. 1.800,00 1.800,00 1.316,29 1.316,2904 224 1.316,29 483,71

3401 Publicidad y propaganda. 19.100,00 19.100,00 23.566,73 23.181,53 385,2004 22602 23.566,73 -4.466,73

3401 Jurídicos, contenciosos. 182.354,98 182.354,98 182.345,27 155.452,27 26.893,0004 22604 182.345,27 9,71

3401 Actividades culturales y deportivas 20.900,00 20.900,00 19.350,37 19.350,3704 22609 19.350,37 1.549,63

3401 Premios y Trofeos 20.000,00 20.000,00 14.324,28 11.547,33 2.776,9504 22610 14.324,28 5.675,72

3401 Limpieza y aseo. 2.800,00 2.800,0004 22700 2.800,00

3401 Estudios y trabajos técnicos. 2.500,00 2.500,00 5.763,88 5.763,8804 22706 5.763,88 -3.263,88

3401 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

19.000,00 19.000,00 9.825,79 9.097,87 727,9204 22799 10.428,36 9.174,21

3401 Premios, becas, etc. 7.000,00 7.000,00 6.600,00 6.600,0004 481 6.600,00 400,00

3401 Anticipos al personal 16.500,00 16.500,0004 83001 16.500,00

3401 Prestamos al personal 12.000,00 12.000,00 2.500,00 2.500,0004 83101 2.500,00 9.500,00

3412 Sueldos del Grupo A1. 29.400,00 29.400,00 29.354,64 29.354,6404 12000 29.400,00 45,36

3412 Trienios. 11.100,00 11.100,00 11.006,19 11.006,1904 12006 11.100,00 93,81

3412 Complemento de destino. 15.300,00 15.300,00 15.298,64 15.298,6404 12100 15.300,00 1,36

3412 Complemento específico. 42.200,00 42.200,00 42.165,76 42.165,7604 12101 42.200,00 34,24

3412 Otros complementos. 5.800,00 5.800,00 5.725,98 5.725,9804 12103 5.800,00 74,02

3412 Retribuciones básicas. 75.200,00 75.200,00 71.761,44 71.761,4404 13000 72.900,00 3.438,56

3412 Otras remuneraciones. 64.300,00 64.300,00 66.572,97 66.572,9704 13002 66.600,00 -2.272,97

3412 Transportes 1.200,00 1.200,00 1.270,85 1.270,8504 223 1.270,85 -70,85

82.354,981.961.700,00 2.044.054,98 1.913.204,92 1.882.421,85 30.783,07Suma 1.947.263,48 130.850,06
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3412 Publicidad y propaganda. 1.500,00 1.500,00 1.235,85 1.235,8504 22602 1.235,85 264,15

3412 Actividades culturales y deportivas 25.500,00 25.500,00 19.848,79 7.187,74 12.661,0504 22609 20.085,19 5.651,21

3412 Otros gastos diversos 2.500,00 2.500,00 252,34 252,3404 22699 252,34 2.247,66

3412 Limpieza y aseo. 28.800,00 28.800,00 13.259,13 12.679,62 579,5104 22700 22.760,03 15.540,87

3412 Seguridad. 192.600,00 192.600,00 201.367,68 184.587,04 16.780,6404 22701 202.268,46 -8.767,68

3412 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

12.400,00 12.400,00 3.255,56 3.255,5604 22799 3.255,56 9.144,44

3412 Dietas del personal no directivo 200,00 200,0004 23020 200,00

3412 Locomoción del personal no directivo. 200,00 200,00 60,00 60,0004 23120 60,00 140,00

3412 Otras transf. a Familias e Instituciones sin 

fines de lucro.

256.500,00 256.500,00 219.504,00 213.844,00 5.660,0004 48900 219.504,00 36.996,00

3412 Subvenciones según normativa 153.000,00 153.000,00 152.800,00 152.800,0004 48902 152.900,00 200,00

3413 Sueldos del Grupo A1. 14.700,00 14.700,00 14.677,32 14.677,3204 12000 14.700,00 22,68

3413 Sueldos del Grupo A2. 13.000,00 13.000,00 12.906,52 12.906,5204 12001 13.000,00 93,48

3413 Sueldos del Grupo C1. 29.700,00 29.700,00 26.538,21 26.538,2104 12003 29.700,00 3.161,79

3413 Sueldos del Grupo C2. 8.400,00 8.400,00 7.939,13 7.939,1304 12004 8.400,00 460,87

3413 Trienios. 21.700,00 21.700,00 20.796,54 20.796,5404 12006 21.700,00 903,46

3413 Complemento de destino. 36.200,00 36.200,00 35.123,11 35.123,1104 12100 36.200,00 1.076,89

3413 Complemento específico. 86.900,00 86.900,00 86.115,43 86.115,4304 12101 86.900,00 784,57

3413 Otros complementos. 11.600,00 11.600,00 11.144,08 11.144,0804 12103 11.600,00 455,92

3413 Retribuciones básicas. 392.500,00 -38.987,06 353.512,94 310.778,94 310.778,9404 13000 352.195,26 42.734,00

3413 Horas extraordinarias 1.317,68 1.317,6804 13001 1.317,68 -1.317,68

3413 Otras remuneraciones. 350.300,00 350.300,00 339.829,16 339.829,1604 13002 350.300,00 10.470,84

3413 Laboral temporal. 25.600,00 25.600,00 17.359,90 17.359,9004 131 25.600,00 8.240,10

3413 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

3.700,00 3.700,00 2.860,00 2.860,0004 213 2.860,00 840,00

3413 Vestuario. 4.000,00 4.000,00 3.768,74 3.768,7404 22104 3.768,74 231,26

3413 Otros suministros. 32.000,00 32.000,00 34.184,20 34.184,2004 22199 34.238,31 -2.184,20

3413 Transportes. 80.900,00 80.900,00 55.420,75 55.420,7504 223 68.000,00 25.479,25

3413 Primas de seguros. 39.200,00 39.200,00 36.950,01 36.950,0104 224 36.950,01 2.249,99

3413 Publicidad y propaganda. 9.600,00 9.600,00 6.937,82 6.937,8204 22602 6.995,00 2.662,18

3413 Actividades culturales y deportivas 1.100,00 1.100,00 1.515,72 1.515,7204 22609 1.515,72 -415,72

3413 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

614.300,00 80.000,00 694.300,00 662.303,48 618.775,35 43.528,1304 22799 692.404,28 31.996,52

3413 Dietas del personal no directivo 4.000,00 4.000,00 937,75 937,7504 23020 937,75 3.062,25

3413 Locomoción del personal no directivo. 2.200,00 2.200,00 365,37 365,3704 23120 365,37 1.834,63

3413 Subvenciones según normativa 504.000,00 30.000,00 534.000,00 533.721,79 507.234,79 26.487,0004 48902 534.676,76 278,21

3413 Subvenciones a la práctica deportiva escolar 240.000,00 240.000,00 239.103,84 238.913,84 190,0004 48903 239.103,84 896,16

153.367,925.160.500,00 5.313.867,92 4.987.383,76 4.850.714,36 136.669,40Suma 5.143.013,63 326.484,16
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3421 Sueldos del Grupo A2. 13.000,00 13.000,00 12.906,52 12.906,5204 12001 13.000,00 93,48

3421 Sueldos del Grupo C1. 9.900,00 9.900,00 9.788,84 9.788,8404 12003 9.900,00 111,16

3421 Sueldos del Grupo C2. 16.800,00 16.800,00 16.757,16 16.757,1604 12004 16.800,00 42,84

3421 Trienios. 14.000,00 14.000,00 13.922,39 13.922,3904 12006 14.000,00 77,61

3421 Complemento de destino. 22.300,00 22.300,00 22.175,58 22.175,5804 12100 22.300,00 124,42

3421 Complemento específico. 54.300,00 54.300,00 54.294,47 54.294,4704 12101 54.300,00 5,53

3421 Otros complementos. 10.200,00 10.200,00 10.114,10 10.114,1004 12103 10.200,00 85,90

3421 Retribuciones básicas. 566.800,00 -20.000,00 546.800,00 518.283,74 518.283,7404 13000 544.800,00 28.516,26

3421 Horas extraordinarias 72,40 72,4004 13001 2.000,00 -72,40

3421 Otras remuneraciones. 520.400,00 520.400,00 508.888,94 508.888,9404 13002 520.400,00 11.511,06

3421 Laboral temporal. 40.400,00 40.400,00 32.838,09 32.838,0904 131 40.400,00 7.561,91

3421 Arrendamientos de maquinaria, 

instalaciones y utillaje.

7.000,00 7.000,00 6.546,21 6.546,2104 203 6.546,21 453,79

3421 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

13.500,00 13.500,00 13.448,48 13.448,4804 213 13.448,48 51,52

3421 Vestuario. 10.500,00 10.500,00 9.355,20 9.188,78 166,4204 22104 9.413,08 1.144,80

3421 Productos farmacéuticos y material sanitario. 4.200,00 4.200,00 1.683,41 1.683,4104 22106 1.683,41 2.516,59

3421 Otros suministros. 26.000,00 26.000,00 29.906,51 29.906,5104 22199 29.906,51 -3.906,51

3421 Servicios de Telecomunicaciones. 27.100,00 27.100,00 18.817,83 16.972,30 1.845,5304 22200 18.988,39 8.282,17

3421 Postales. 20.000,00 20.000,00 9.679,83 7.261,66 2.418,1704 22201 9.679,83 10.320,17

3421 Transportes. 3.500,00 3.500,00 3.555,63 3.555,6304 223 3.555,63 -55,63

3421 Actividades culturales y deportivas 1.200,00 1.200,00 1.689,12 1.689,1204 22609 1.689,12 -489,12

3421 Limpieza y aseo. 424.000,00 424.000,00 369.315,58 341.663,40 27.652,1804 22700 377.606,84 54.684,42

3421 Seguridad. 1.628.100,00 -213.367,92 1.414.732,08 1.291.983,66 1.189.114,21 102.869,4504 22701 1.296.954,57 122.748,42

3421 Subvenciones según normativa 624.600,00 100.000,00 724.600,00 708.105,99 667.522,41 40.583,5804 48902 708.105,99 16.494,01

3422 Sueldos del Grupo A2. 25.900,00 25.900,00 16.223,24 16.223,2404 12001 16.500,00 9.676,76

3422 Sueldos del Grupo C1. 9.900,00 9.900,00 9.884,84 9.884,8404 12003 9.900,00 15,16

3422 Trienios. 10.900,00 10.900,00 7.715,13 7.715,1304 12006 7.750,00 3.184,87

3422 Complemento de destino. 19.900,00 19.900,00 14.704,18 14.704,1804 12100 14.800,00 5.195,82

3422 Complemento específico. 54.100,00 54.100,00 72.860,19 72.860,1904 12101 72.900,00 -18.760,19

3422 Otros complementos. 4.800,00 4.800,00 3.615,24 3.615,2404 12103 3.650,00 1.184,76

3422 Retribuciones básicas. 199.600,00 -15.000,00 184.600,00 158.755,27 158.755,2704 13000 184.600,00 25.844,73

3422 Otras remuneraciones. 197.200,00 -15.000,00 182.200,00 157.151,60 157.151,6004 13002 182.200,00 25.048,40

3422 Arrendamientos de maquinaria, 

instalaciones y utillaje.

21.500,00 10.000,00 31.500,00 33.945,40 33.668,29 277,1104 203 33.945,40 -2.445,40

3422 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

3.200,00 3.200,0004 208 3.200,00

3422 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

111.900,00 111.900,00 65.103,31 57.618,23 7.485,0804 212 65.103,31 46.796,69

9.877.200,00 9.877.200,00 9.191.471,84 8.871.504,92 319.966,92Suma 9.460.040,40 685.728,16
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3422 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

90.200,00 90.200,00 105.266,85 100.269,45 4.997,4004 213 105.266,85 -15.066,85

3422 Reparación de elementos de transporte. 4.000,00 4.000,00 5.037,16 5.037,1604 214 5.037,16 -1.037,16

3422 Energía eléctrica. 670.000,00 670.000,00 598.339,96 546.324,63 52.015,3304 22100 600.000,00 71.660,04

3422 Agua. 4.000,00 4.000,00 3.421,90 3.349,02 72,8804 22101 3.421,90 578,10

3422 Gas. 716.500,00 716.500,00 753.698,14 688.632,03 65.066,1104 22102 754.044,51 -37.198,14

3422 Combustibles y carburantes. 22.000,00 22.000,00 29.593,70 26.879,12 2.714,5804 22103 29.593,70 -7.593,70

3422 Productos de limpieza y aseo. 43.100,00 43.100,00 42.930,91 40.146,65 2.784,2604 22110 48.910,59 169,09

3422 Otros suministros. 131.200,00 131.200,00 99.673,33 98.257,91 1.415,4204 22199 109.228,78 31.526,67

3422 Transportes. 9.000,00 9.000,00 863,35 863,3504 223 863,35 8.136,65

3422 Estudios y trabajos técnicos. 2.500,00 2.500,00 9.748,62 8.158,98 1.589,6404 22706 9.748,62 -7.248,62

3422 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

60.100,00 60.100,00 19.394,65 15.636,50 3.758,1504 22799 19.858,23 40.705,35

3422 Edificios y otras construcciones. 77.300,00 77.300,00 85.175,25 85.175,2504 622 85.675,08 -7.875,25

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 85.700,00 85.700,00 94.546,90 87.839,38 6.707,5204 623 94.571,38 -8.846,90

3422 Equipos para procesos de información. 29.000,00 29.000,00 10.233,05 10.233,0504 626 10.233,05 18.766,95

3422 Edificios y otras construcciones. 53.000,00 53.000,00 167.210,36 164.495,95 2.714,4104 632 167.269,57 -114.210,36

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 475.000,00 475.000,00 354.389,76 325.003,14 29.386,6204 633 356.710,78 120.610,24

3422 Equipos para procesos de información. 80.000,00 80.000,00 82.317,50 76.413,88 5.903,6204 636 82.715,00 -2.317,50

3422 Tran. capital a familias e instituciones sin 

fines de lucro.

8.000,00 8.000,00 8.000,00 7.320,00 680,0004 789 8.000,00

12.437.800,00 12.437.800,00 11.661.313,23 11.161.540,37 499.772,86Suma 11.951.188,95 776.486,77


